
令和７年９月１７日 

 

保 護 者 様 

 

大阪市立池島小学校 

校 長 小山 勝一 

                        

給食献立変更についてのお知らせ 

 

 

 平素は、本校の教育活動にご理解、ご協力をいただき厚くお礼申しあげます。 

さて本日、近隣での水道管トラブルにより、水道水の異常が見られたため、

教育委員会担当部署と協議の上、安全を最優先とすることとし、通常給食の提

供を中止いたしました。  

児童、保護者の皆様にはご心配、ご迷惑をおかけいたしましたが、引き続き

安全でおいしい給食の提供に努めてまいりますのでご理解賜りますようお願い

申しあげます。 

 

 

  

【本日の献立】 

○ごはん（自校炊飯） 

○鶏肉のてり焼き      中止 

〇とうがんのみそ汁 

○なすのそぼろいため 

   ↓ 

〇牛乳 

〇ごはん（業者より配送） 

〇ヒートレスカレー       を提供しました。 


